
ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

MCPS-ZP/PR/351-49/2023 TP/U/S     Warszawa, 6 lipca 2023 roku 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2, czyniąc jednocześnie zadość art. 253 ust. 1 ustawy 

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1170 ze zm.), 

dalej:„ustawa Pzp”, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

Prowadzonym pn.: pn.: „Organizacja jednodniowych szkoleń stacjonarnych dla kadr pomocy 

społecznej, 8 części" 

1. W związku z dokonaną oceną ofert przesłanych w odpowiedzi na ogłoszenie o wszczęciu niniejszego 

postępowania Zamawiający informuje, że za najkorzystniejsze uznano oferty Wykonawcy: 
 

Część 1 - Organizacja jednodniowego szkolenia stacjonarnego dla kadry zarządzającej  

pt. „Skuteczne techniki komunikacji interpersonalnej”. 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski, 

Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa, NIP 7341249454 

Cena: 11 790,00 zł 
 

Część 2 - Organizacja jednodniowego szkolenia stacjonarnego pt. „Dziecko jako ofiara przemocy”. 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski, Plac Defilad 1, 

00-901 Warszawa, NIP 7341249454 

Cena: 11 760,00 zł 
 

Część 3 - Organizacja jednodniowego szkolenia stacjonarnego 

pt. „Praca socjalna z osobami starszymi”. 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski, 

Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa, NIP 7341249454 

Cena: 11 820,00 zł 
 

Część 4 - Organizacja jednodniowego szkolenia stacjonarnego pt. „Wypalenie zawodowe”. 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski, 

Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa, NIP 7341249454 

Cena: 11 760,00 zł 
 

Część 5 - Organizacja jednodniowego szkolenia stacjonarnego  

pt. „Praca i komunikacja z trudnym klientem”. 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski, 

Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa, NIP 7341249454 

Cena: 11 730,00 zł 

mailto:mcps@mcps.com.pl


ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

 

Część 6 - Organizacja jednodniowego szkolenia stacjonarnego pt.  

„Kierowanie do domu pomocy społecznej. Rozliczanie pobytu w DPS”. 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski, 

Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa, NIP 7341249454 

Cena: 12 090,00 zł 
 

Część 7 - Organizacja jednodniowego szkolenia stacjonarnego pt.  

„Praca z rodzinami z zaburzeniami i chorobami psychicznymi”. 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski, 

Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa, NIP 7341249454 

Cena: 11 700,00 zł 
 

Część 8 - Organizacja jednodniowego szkolenia stacjonarnego pt.  

„Odebranie dziecka z rodziny - procedura i współdziałanie”. 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski, 

Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa, NIP 7341249454 

Cena: 11 610,00 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający wybrał oferty przedstawiające najkorzystniejszy bilans ceny oraz 

pozostałych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zmówienia. Oferty Wykonawcy uznane 

za najkorzystniejsze odpowiadają wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) oraz Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ). Oferty te uzyskały największą ilość punktów 

w kryteriach oceny ofert, zatem w świetle art. 239 ust. 2 ustawy Pzp uznać należy je za oferty 

najkorzystniejsze. 

2. Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty, ocena i przyznana punktacja zawarta w załączniku 

nr 1 do niniejszego pisma. 

3. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucił oferty Wykonawcy: 

(Część 1, Część 4, Część 5) Kuźnia Umiejętności Marcin Jędrzejewski ul. Świderska 109 J m 10, 

03-128 Warszawa NIP 5691721695  

Uzasadnienie prawne: Oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 i 6 ustawy PZP.  

Uzasadnienie faktyczne: Złożona oferta nie została opatrzona kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym, podpisem zaufanym bądź osobistym i w związku z tym podlega odrzuceniu jako 

niezgodna z przepisami ustawy Pzp. 

4. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie wykluczył żadnego Wykonawcy.  

5. Zgodnie z art. 308 ust. 2 i 3 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać 

zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

Przewodnicząca komisji 

/-/ 

Dagmara Jaworska-Bednarek 

Załączniki:  

1. Wyniki postępowania MCPS-ZP/PR/351-49/2023 TP/U/S 

mailto:mcps@mcps.com.pl

